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Silikonowa miseczka z przyssawką i
łyżeczką b.box Strawberry Shake

Cena 76,50 zł

Cena poprzednia 85,00 zł

Producent b.box baby

Opis produktu
Wraz z rozszerzaniem diety dziecka i jego rosnącą chęcią do samodzielnego jedzenia, bardzo przydatna okaże się silikonowa
miseczka b.box. W 100% bezpieczna pozwoli malcowi na szlifowanie nowych umiejętności i własnoręczne spożywanie
posiłków. Równie dobrze nadaje się do makaronu z warzywami, pokrojonych owoców, risotta co zupy, kaszki lub mleka z
płatkami. To co się w niej znajdzie zależy od preferencji kulinarnych szkraba.

Jej ogromną zaletą, poza faktem iż wykonana została z silikonu spożywczego, jest przyssawka. Dzięki niej miseczka przysysa
się do blatu na tyle mocno by dziecko przypadkiem jej nie strąciło. To rozwiązanie pozwala utrzymać większy porządek
podczas posiłku, i ogranicza ryzyko wylania na dziecko zawartości miski. Zintegrowane uchwyty ułatwiają malcowi
przytrzymanie miseczki tak by poręczniej mu było nabrać jedzenie na łyżeczkę.

B.box to rozwiązania funkcjonalne i praktyczne. Miseczka też jest taka. Można umyć ją w zmywarce i wysterylizować w
sterylizatorze. Jeżeli dziecku posiłek nieco się przedłuży i wystygnie, można go szybko podgrzać w mikrofali bez konieczności
przekładania do innego naczynia. Miseczkę można zapakować i zabrać ze sobą wszędzie gdzie będzie potrzebna.

Właściwości produktu:

pierwsza miseczka dla dziecka;
do zupy, makaronu, na płatki z mlekiem czy jogurt z owocami;
miseczka b.box posiada ergonomiczne, zintegrowane uchwyty z fakturą ułatwiającą trzymanie i zapobiegającą
wyślizgiwaniu się z dłoni;
przyssawka z technologią Stay Suction unieruchamia miseczkę na blacie zapobiegając przypadkowemu strąceniu;
higieniczna i bezpieczna;
elastyczna łyżeczka doskonale nadaje się dla wrażliwych dziąseł i pierwszych zębów niemowlaka;
umożliwia wygodne karmienie dziecka;
świetnie sprawdzi się podczas samodzielnego jedzenia;
łatwa ją umyć, można korzystać ze zmywarki i sterylizatora;
jedzenie w miseczce w razie konieczności można podgrzać w kuchence mikrofalowej;
przyda się podczas rozszerzania diety dziecka według metody BLW;
idealny zestaw prezentowy dla dziecka.

Parametry techniczne:

dla dziecka w wieku 6 m+
zestaw: silikonowa miseczka z przyssawką i chwytami + łyżeczka;
zastosowanie technologi Technologia Stay Suction;
materiał: silikon spożywczy;
bez BPA, ftalanów i PCW;
można używać w kuchence mikrofalowej, zmywarce i sterylizatorze.
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